RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 14 de novembro de 2024.

Sirvo-me  do  presente  para  apresentar  resposta  ao  pedido  de  esclarecimento  efetuado  por

determinada empresa, em relação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 135/2024, que objetiva o “REGISTRO DE

PREÇOS  PARA AQUISIÇÃO  DE BOBINAS DE PAPEL TERMOSSENSÍVEL PARA IMPRESSORA

ZEBRA,  DESTINADOS  AO  SERVIÇO  DE  LEITURA  DA  ÁGUA  DA  SECRETARIA  DE  MEIO

AMBIENTE.”

Solicita esclarecimento nos termos que segue:

Questão 01: “Referente ao item ou sua descrição, não foi informado a medida do

canhoto da conta que faz parte do tamanho total da conta.”

Resposta: Conforme encaminhado pela requisitante do processo, disponibilizamos em

anexo o modelo com as medidas detalhadas.

Informações  adicionais  pertinentes  ao  assunto  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:

enio.licitacao@birigui.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Ênio N. Linares Garcia

Pregoeiro Oficial

mailto:enio.licitacao@birigui.sp.gov.br

		2024-11-14T13:02:58-0300
	ENIO NICOLAU LINARES GARCIA:37935108838